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Her finner du alt en sliten kropp trenger etter en tur i de 
vakre fjellene.

Hvis du drømmer om å svømme alene i bassenget, driste deg barføtt bort til 
det utendørs boblebadet med utsikt mot fjella, for så å avslutte med et tyrkisk dampbad, er 
Dr. Holms Hotel stedet for deg om sommeren. Det høres kanskje ut som en reklamesnutt, 
men selv om det finnes ting å sette fingeren på her, veies det opp av det nydelige 
velværesenteret du har tilgang på som gjest. Her spilles det avslappende musikk i den 
deilige garderoben, pent brettede håndklær ligger lett tilgjengelig, og de tilbyr alt du trenger 
etter å ha utforska fjella og naturen i området. Og det beste av alt: Om sommeren kan du 
være heldig og få det nesten for deg selv.

Dama i resepsjonen håndhilser idet vi kommer, og det er nesten bare oss og noen få, eldre 
mennesker på hele hotellet. «Bra. De legger seg sikkert tidlig, og vi får sove i ro og fred», 
tenker vi. Men hvis det da ikke kom nye gjester til, er det utrolig hvor mye bråk de klarer å 
lage rett rundt leggetid. Det gamle, ærverdige hotellet fra tidlig 1900-tall sliter med tynne 
vegger og til tider mye lyd. Ikke noe sjakktrekk å få rom rett over puben eller tv-stua eller 
hvor det nå er alle menneskene bare må samle seg når vi skal stupe i seng. Heldigvis roer 
det seg før midnatt Det knirker i kriker og kroker, men kanskje må man ta det på kjøpet 
hvis man vil bo på et sted med sjel. Og selv om de storblomstrete gardinene ikke faller helt 
i smak, er det fullt mulig å sove godt her. Badet er romslig og rent, og på tross av 
stilblandingen, har hotellet noe ekstra ved seg.

Atmosfæren som hotellet er kjent for, ligger udefinerbar overhele stedet. Servicen er ikke 
bare upåklagelig, den er overraskende god. Her er du velkommen fra første stund. Vi spiser 
frokost i utrolig vakre omgivelser. Lyse vegger, store vinduer og runde bord. Rørte 
bjørnebær, delikat oppskåret frukt, og egg i alle varianter. Igjen er det mest eldre 
mennesker rundt oss, og de holder en behagelig, dempet tone. Betjeningen er høflig, og sier 
fra om at de snart tar inn maten uten at vi føler oss jaget. 

Geilo er kanskje mest kjent for sine vintertilbud, men stedets største og mest eksklusive 
hotell har perfekte fasiliteter sommerhalvåret også. Her kan du ta sommerheisen opp og gå 
i fjella, padle eller fiske, leie sykler, eller bare sitte foran peisen med ei bok. 
Og så må du innom velværeavdelingen igjen. Til en forandring kan du jo avslutte med 
sauna i stedet for tyrkisk dampbad i siste runde. 

Rommene trekker standarden litt ned. Det er fryktelig lytt mellom dem.
I velværeavdelingen kan du gå fra boblebad til tyrkisk dampbad og tilbake igjen.

Anbefales: Det fasjonable hotellet på Geilo er verdt et besøk hele året, og skiheisene ved 
siden av tar deg til fjells om sommeren også.
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